
E１９ 中央自動車道
駒ヶ岳ＳＡ（上り）からのお知らせ

※作業状況に応じて営業時間が前後する場合がございます。

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

この度、駒ヶ岳ＳＡ（上り）は、電気設備保守点検のため、

下記のとおり営業を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止日

２０２５年５月２２日（木）

対象店舗一覧

営業休止時間通常営業時間店舗名

13:00～18:00
7：00～22：00

（中休15:00～18:00）
カウンター食堂「大徳腹」

13:00～17:0024時間ドライバーズ・スポット

※ガスステーションは通常営業いたします。
※フードコート、ショッピングコーナー、ファミリーマートは一部商品の販売を休止して営業いた
します。
※ファミリーマートはATM、ファミポート、コピー機、電子レンジのサービスを停止します。
※全店舗クレジット端末、電子マネーなどのキャッシュレス端末はご利用いただけません。
※自販機はご利用いただけない時間帯がございます。


